UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /SNNMT-KL

V/v lấy ý kiến tham gia về hồ sơ dự thảo

Quyết định quy định mức hỗ trợ tiền ăn cho

người tham gia chữa cháy rừng trên địa bàn

tỉnh Lai Châu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ, Tài chính, Công an tỉnh;

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1836/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu, Sở Nông nghiệp và Môi trường được giao nhiệm vụ xây

dựng dự thảo Quyết định quy định mức hỗ trợ tiền ăn cho người tham gia chữa

cháy rừng trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2025; Nghị định

số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp tổ chức thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Nông nghiệp và Môi trường đã xây dựng hồ sơ dự thảo Quyết định nêu trên (có

dự thảo kèm theo); Để đảm bảo nội dung Quyết định được ban hành phù hợp,

khả thi và đúng quy định pháp luật, Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng đề

nghị các quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo

Quyết định. Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường trước

ngày 18/6/2025, để tổng hợp, tiếp thu, chỉnh sửa, trình thẩm định, ban hành theo

quy định.

 Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết

định lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên

quan tham gia ý kiến theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ các huyện;

- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh (để đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Môi

trường (để đăng tải);

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Lịch

		Nguyễn Trọng Lịch
	2025-06-06T16:39:13+0700
	Signer's office
	Nguyễn Trọng Lịch
	Signing document

		2025-06-06T17:00:16+0700

		2025-06-06T17:00:11+0700

		2025-06-06T17:00:11+0700

		2025-06-06T17:02:50+0700